
Uchwała Nr XXXVII.358.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 28 marca 2023r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV.200.2017 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia  

23 maja 2017 roku w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu. 

 

           Na podstawie art.10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40/, oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.  220 ust.1 i 2  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm./  

Rada Gminy Majdan Królewski uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W Uchwale Nr XXIV.200.2017 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 23 maja 2017 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 1.  Udzielić pomocy finansowej  dla Województwa Podkarpackiego w  formie dotacji celowej  

w latach 2021 – 2025 w łącznej wysokości – 224 256 zł ( słownie: dwieście dwadzieścia cztery 

tysiące dwieście pięćdziesiąt sześć złotych) z przeznaczeniem na  dofinansowanie Świadczenia 

kolejowych przewozów pasażerskich  w ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - 

PKA,  których organizatorem jest Województwo Podkarpackie, jak następuje: 

1) w roku 2021 kwotę – 38 400 zł, 

2) w roku 2022 kwotę – 38 400 zł, 

3) w roku 2023 kwotę – 49 152 zł, 

4) w roku 2024 kwotę – 49 152 zł, 

5) w roku 2025 kwotę – 49 152 zł.”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

           Waldemar Kamiński 

 

 


